Bomilia

Infra octauā Epipha-

Pro. In illo tempore. Videlit Johannes Iesum venientem ad se, et ait. Ecce agnus dei, ecce qui tollit peccata mundi. Et reliqua Nomilia venerabilis Hede presbyteri.

Iohannes Baptista
et preciorum domini salvatoris quem dicitur
turum populis verbo predicauerat, ipsum eu-
an entem ad te, sicut ex lectione sancti eu-
angelii fratres cum modo legeretur audistis, moris
sito demonstravit dicens: Ecce agnus dei, es-
ce qui tollit peccata mundi. Ecce agnus dei, ecce in
nocens et ab omnibus peccatis immunis, ut pote qui os
quidem de omnibus Adam, et caro de carne Adam,
sed nulla de carne peccatarie tractat maculum cul-
pe. Ecce qui tollit peccata mundi. Ecce quod iustus in-
ter peccatores, misericordia inter impios, hoc est agnus
inter lupos apparens, etiam peccatores et impios
iustificandi habet potest. Quoniam autem peccata mu-
ndi tollat, qui ordine iustificat impios, Apostolus

I. Pet. I Petrus ostendit q̄ sit: **N**on corruptibilis argen-
to vel auro redempti es, de vana vestra queri-
tione, heretice traditionis, sed pretioso sanguine qua-
si agni incontaminati & immaculati **Iesu Christi**.
Et in Apocalyp̄e Johannes apostolus cito est h̄:
euangelium. **U**i dicitur nos (inquit) & laud nos a
peccatis non fr̄is in sanguine suo. **N**on solum autem
laud nos a peccatis nostris in sanguine suo, q̄ si san-
guinem sui dedit in cruce p̄ nobis, vel q̄ si enucleat
q̄ n̄m mysterio facrōlente passionis illius, baptis-
mo aque abluit ells, ver etiā q̄dīte tolit peccata
mundi, laudat nos a peccatis nisi q̄dīte in sanguin-
ne suo, cum cuiuslibet beate passionis ad altare memo-
ria replicat, cū panis & vini creatura, in sacramēti
carnis & sanguinis eius ineffabili sp̄us sacrificatio
ne transfr̄t, sc̄cōs corpus & sanguis eius nō infide-
lium manibus, ad paciem ipsoz fuditur & occidit,
sed fidelium ore suam sumuntur & fatigant. **L**ui recte
Exo. 12. fieri a causa in lege mactatia ostendit, qui semel

Exo. 12. sed fidelium ore sumitur in fale. **Qui** recte
figurā agnus in lege p̄alchis ostendit, qui semel
populi de Egypti perfracte liberās p̄ oēs annos
immissione iuxta populum eundē sanctificare sole-
bat, donec venire tipe cur talis hoffia testimonium
dabat, oblatuſq; p̄ i nobis in hostiā odoregū fu-
nitatis, myſteriū p̄missio ablatō agno, in crea-
turam pantiū vintis trāferrebat, sacerdos factus in
eternū īcomorātū Abrahā dedit. **Sequit.** Johā-
nes testimoniū phibens de dīo. **Cibū** est inq; de
dīx, post me venit vir qui aī me factus est, q̄ p̄o
me erat. **Post** me venit vir, post me nra? est in mū-
do, post me p̄dicare incipier mundo. **Qui** aī me fa-
ctus est, q̄ me poteris maiestatis tui, quāptū sol luci-
fer, licer pot̄ apparet, ancillet. **Qui** p̄o me erat,
q̄ in principio erat bū, & bū erat ap̄ dū, et deus
erat verbū. **Post** me venit vir, p̄sum humanę natu-
ratiō & Johānes poteris est, intellige. **Qui** aī me
factus est, p̄naturae regie poteris, quoetū angelis
p̄dier intuere. **Quia** p̄o me erat, cernitatem diuinę
maiestatis, q̄ parri equis ē intellige, **Post** me venit
vir, q̄ aī me factus est, q̄ p̄o me erat. **Post** me ve-
nit vir in humanitati, qui ideo me p̄cellit dignitas
te, q̄ p̄o me erat diuinitate. **Et** ego necbā ēū
inquit. **Certū** est, q̄ sciebat dūm, Johānes, cuit esti
moniū phibere milles est, q̄hō indicē om̄enū vnu
tūz p̄locabā dices, **Vñ** ventilabū in manu sua, z